
Antipasti & Salumeria

Aubergines et courgettes grillées, Mozzarella di bufala

Tomates et Burrata

Jambon de parme et Mozarella di bufala

Antipasti «Grande piatto» - Charcuterie italienne et légumes

Jambon de parme

Mortadelle

Assiette de Charcuterie mixte

15 €

17 €

19 €

25 €

16 €

12 €

17 €

Carpaccio

Carpaccio de boeuf, huile d’olive et citron

Carpaccio de saumon frais cru

Accompagnement au choix : 
champignons, roquette, parmesan, burrata

15 €

15 €

7 €

Formaggi

Gorgonzola «Giglio dolce»

Assortiment de fromages italiens

9 €

13 €

Primi piatti 
Pâtes fraiches de la maison Finzi

Rigatoni

«Alla Siciliana» : 
Viande hachée, oignons, sauce tomate légèrement piquante

«Al vitello» : 
Émincé de veau, pancetta et sauge

«Al quatro formaggi» :
Mozzarella, parmesan, gorgonzola et panna

Pesto maison et stracciatella

Tagliatelle

«Alla norma» : 
Caviar d’aubergine, sauce tomate, parmesan reggianno

«Alla carbonara» : 
Guanciale, oeuf frais et parmesan

«Alla toscana» : 
émincé de poulet fermier, asperges, pleurottes, basilic

«Al tartuffo bianco» : 
crème de truffe blanche

22 €

18,50 €

19,50 €

19,50 €

21 €

22 €

18,50 €

22 €

Secondi piatti 
Boucheries Nivernaises

Escalope «Alla milanese» et Tagliatelle «all’arrabiata»

«Picatta di vitello» au citron, rigatoni 
ou épinards au beurre

Filet de boeuf «Robespierre» sur un lit de roquette 
ou tagliatelle au beurre

29 €

32 €

29 €

Dolce

Tiramisu au café maison

Panna cotta à la vanille de madagascar

Salade de fruits frais de saison

Glaces et sorbets maison Pedone

Café gourmand

10,50 €

9,50 €

12 €

8,50 €

9 €

Café - Restaurant

Déjeuner

Lundi au Vendredi de 8h à 20h et les soirs de concert
Réservation : 09 84 52 49 37 

Service de 12 h à 15h

Les Vins                          

Blancs

Bourgogne Aligoté :
La Chablisienne

Pinot Grigio :
Friuli D.O.C - Bio

Vermentino : 
Di Sardegna Tyrsos

Rouges

Brouilly :
Domaine de la Grange Vougeon

Valpolicella :
Rafaèl Tommasi

Chianti di Classico :
Picus D.O.C.G - Bio

Toscana :
Villa Antinori 

Barolo :
Prunotto D.O.C.G

Rosés

Provence :
Les hauts de Masterel

Bandol :
Domaine d’Ott

15 / 50 / 75 cl

8,50 / 28 / 44 €

5,50 / 20 / 28 €

12 / 41 / 59 €

6 / 21 / 34 €

7,50 / 25 / 42 €

6 / 23 / 35 €

6,50 / 25 / 37 €

9,50 / 33 / 49 €

14 / 44 / 69 €

6 / 23 / 35 €

Cibo di strada 
tous les jours de la semaine de 16h à 20h

Focaccia tomates fraiches, mozzarella, burrata, basilic

Focaccia jambon de parme, mozzarella bufala, basilic

Focaccia pesto, aubergines grillées, stracciatella

Piadina, pesto de pistache et mortadella

Piadina, bresaola, crème de truffe 
et champignons de paris

Piadina, ricotta et mortadelle à la truffe

Assortiment de focaccia et piadina à partager

12,50 €

18 €

11,50 €

10,50 €

13,50 €

12,50 €

14,50 €

8 €

14 €

3,50€

5 €

11 €

7 €

5 €

6,50 €

Les Produits laitiers
Yaourt nature ou aux fruits

Fromage blanc amandes et miel

Les fruits 

Salade de fruits du marché

La Boulangerie 

Croissant ou pain au chocolat

La baguette beurre et confiture

La corbeille du boulanger
Baguette, croissant et pain au chocolat

Petit Déjeuner
tous les jours de la semaine de 8h à 11h

Petit déjeuner parisien : 
une boisson chaude et une viennoiserie 
(croissant ou pain au chocolat)

Petit déjeuner complet : 
Un jus de fruits, une boisson chaude 
et une viennoiserie (croissant ou pain au chocolat)


	MENU CAFE GAVEAU

